UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LAI VUNG       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 137 /UBND-HC Lai Vung, ngày  03  tháng 02 năm 2025

V/v mời họp thường kỳ UBND Tỉnh

tháng 8 năm 2024.

                                      Kính gửi:

- Công an huyện, BCH Quân sự huyện;

- Các phòng chuyên môn trực thuộc UBND

huyện (Kèm theo danh sách);

- Bảo hiểm xã hội huyện;

- Các đơn vị sự nghiệp: Ban Quản lý dự án và

PTQĐ, Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp, Trung

tâm Giáo dục nghề nghiệp, Trung tâm Văn hoá

– Thể thao và Truyền thanh huyện.

Căn cứ Kế hoạch số 36/KH-UBND ngày 24 tháng 01 năm 2025 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh về Tổ chức phiên họp Thường kỳ UBND tỉnh tháng 01 năm 2025.

Uỷ ban nhân dân huyện kính mời các lãnh đạo đơn vị nêu trên tham dự họp

Thường kỳ UBND tỉnh tháng 01 năm 2025, thời gian địa điểm như sau:

- Thành phần: Như trên

- Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 04 tháng 02 năm 2025 (thứ Ba)

- Địa điểm: Hội trường Lầu 2, Uỷ ban nhân dân huyện.

Ghi chú: Tài liệu được đăng tải và cập nhật trên lịch công tác của UBND

Tỉnh (https://lichhop.dongthap.gov.vn/ubndtinh)

Ủy ban nhân dân huyện kính mời lãnh đạo các đơn vị nêu trên tham dự đầy

đủ, theo thời gian, địa điểm theo thư mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND;

- Lãnh đạo văn phòng;

- Tổ quản trị;

- Quảng trị mạng (Q);

- Lưu: VT, THTTL

DANH SÁCH

CÁC PHÒNG CHUYÊN MÔN TRỰC THUỘC UBND HUYỆN

(Kèm theo Công Văn số  137 /UBND-HC ngày 03 tháng 02 của UBND huyện)

STT ĐƠN VỊ GHI CHÚ

1 Văn phòng HĐND và UBND huyện

2 Thanh tra

3 Tư pháp

4 Nội vụ

5 Kinh tế và Hạ tầng

6 Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

7 Tài nguyên và Môi trường

8  Tài chính – kế hoạch

9 Văn hoá và Thông tin

10 Giáo dục và Đào tạo

11 Lao động – Thương binh và Xã hội

12 Y tế